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'GHD

U P J-Group Technology Co.,Ltd
INOIL f udv 13 n{d watulad §1dn
na. 0-2375-8664 TnsT 0-2731-2837
wwddszddaidunid ; 0105549040742

i 427 dauatandn 107 unvaandu wauwnssl At 10240

TuduasA
QUOTATION

(Aunilu)

Tsnsudadandouaniz AC PAYEE ONLY Twuauuddv tanfl inatuiad dvdn
surATinuwndad difaiunau) svuanald Tadd unel wud Jed 177-207782-6

SOLDTO : nsanlal QUOTATION NO : 20241125 -0201
ADDRESS: 61 nuunuaiuBu uzivaniaul wasadns A§9mmumIuas 10900 DATE: 18-Nov-24
CONTACT:  fiwinnsqudivaTulafimsaumanaznisdomig TEL: 02-5614292-3 fia 5754,562
E-MAIL FAX: -
ERET sWadua N5 v | wid LR RATRTT] ERITRITTIGT)
ITEMS PART NUMBER DESCRIPTION QTyY. | UNIT |  UNIT PRICE (THB) AMOUNT (THB)
Tassnsldulpsuunatarudunate asnlal sz 2
1 SW-HP aunsainseaudy i (DMZ Switch) - HP (squnisi 1) 4 655,000.00 2,620,000.00
2 SWL2-HP aunsainsearudnynan (L2 Switch) dauninluaiais - HP (s9un1sil 2) 15 131,000,00 1,965,000.00
3 AP-HP alnsninszanudyninldag (Access Point) uuud 2 - HP (s1unisil 3) 90 19,000.00 1,710,000.00
4 CAT6 Sdumauaudmiugnaau 300 2,200.00 660,000.00
5 CAT6 ududmouay duduadniainszaudynginuatazeldag 90 2,100.00 189,000.00
6 Fiber sduauiiuadoavién (Fiber Optic) 3 64,000.00 192,000.00
7 Fiber auniafudvdayadyyinaiiuadaanédn (Fiber Optic)
- gunsalfudvtayadygiatviuadoadn (SFP) At 10 Gbps (Single Mode) 14 15,000.00 210,000.00
- gunsalfudstayadyaiacliuafaawédn (SFP) A1 1 Gbps (Single Mode) 31 11,000.00 341,000.00
8 Service Aadouazimuadialnial 1 169,000.00 169,000.00
- finsfa Switching T¥vinaudmu Core Switch wan
- imua VLAN dmduudazyanisidou
- finda Wireless uarinuadAlaandy
- finda WAC wlamuaunisldouuas Access Point
- sl Dot1X
.. . R d Fwnndu e
wladumnuauniomiluiiiuiidoudduuindiu SR 056,000,
1. dvualudusnaniudeudfudisundunu 30 fu mihganiy
563,920.00
2. msthizdu :100% wienan PO VALUE ADDED TAX
Tsalauduiilydisinats luuwuddv ie-nfl matulad dwrudusnnfidu
GRAND TOTAL 8,619,920.00

dwidanasdiadudianndoulutieeu

avdla / Signature

( )
tjildwnadedaasun / order by

avila / Signature

(Jankkapong Youngyuen)




USHN maunnas 1an 1asid AR

Complus IT Service Co.,Ltd.
112/1 Soi Rangsit-Nakhorn Nayok 19,Prachatipat Thanyaburi,
Thanyaburi, Prathum Thani 12130 Thailand.
Tel: (662) 997 0248-9 Fax: (662) 997 0247 Mobile: (668)18032866

walszdadaidunni : 0135547006792

Tuduasian
Quotation
dagnan: nnnlh'Lr Sui/Date  18/11/2024
Customer Name: wwuii/No.  Q10/112024_V1
dngand: 61 n.uATUBY WAL waaadng tfanu/Sales Avl/086-3068826
Address: APIMHNUIUAST 10900 surgnA
Attention To : HiunsquiivaTuladssauvauazn1sdaas s 025614292-3 a2ssdu/ OcCash
Email: Payment M Credit _30_u
shﬁ’uiﬂ £y suMITAUAT d1u R T eTT] ity
No. | PartNo. Description Quantity Unit Price Amount
Tasvmadfuilgeszuumaiaaudiunate asuih'lal ssus 2
1 DSW-R |[aunselnszaiadnyei (DMZ Switch) - Ruijie ('s"lf.ln"m?i 1) 4 650,000.00 2,600,000.00
2 ASW-L2 |aunsalnszaadeanm (L2 Switch) dauaualuaiang - Ruijie (oniid 2) 15 130,800.00 1,962,000.00
3 AP-AC |aunsalnszaodyena'liane (Access Point) wuuv 2 - Ruijie (nunsi 3) 90 19,600.00 1,764,000.00
4 CAT6 |ouiBuasuaudmiuniasgnie 300 2,100.00 630,000.00
5 CAT6 [vwdudnuaudmivgunsalnsenudgyanouaiatolsans 90 2,100.00 189,000.00
6 Fiber |owwuduarsiuasaanéin (Fiber Optic) 3 63,500.00 190,500.00
7 Fiber  |aunsaludedayadyagaviuasaawdin (Fiber Optic)
- gUnsalfusdvtayadygraiviuasaaéin (SFP) a3 10 Gbps (Single Mode) 14 14,500.00 203,000.00
- pnsaludvrayadygaliiuadaavidin (SFP) a3 1 Gbps (Single Mode) 31 10,500.00 325,500.00
8 Senice  |Aadouasimuaduninl 1 168,000.00 168,000.00
- findfa Switching TivinausmAY Core Switch an
- A VLAN dwviuudazyanisiadou
- Gindfy Wireless uasinunmamnlaand
- findfa WAC wlamuqunisldoiuuas Access Point
- finmuaAn Dot1X
uuILLug
- "W Patch Panel
- uinnmmaunisuiouasiulseiueu 3 1
Uiy e R e DAL -hmm\‘m“nulsross Total 8,032,000.00
(dhinys) #uaaDiscount -
wnuws UiEvvaanudnilumaauanai@u tussezna 30 fu Tududuiauasian MIBYRAMANIVAT 7% 562,240.00
nyands FAX ndmniinaay (662) 997-0247 ndsainayilé 529 du/Grand Total 8,594,240.00
aaudavauiuda Yours Faithfully Authorized Signature
///ﬁb—w /./7
T i’uﬁﬁo'ﬂail

Managing Director

Customer Approved By




Fiesh Brains IT Coporate Co., Lbf

Fresh Brains IT Corporate Co.,Ltd.

V5 mssusud lof aed 15 aa $iva @ninaming)
Wil 16/145 My 8 . Wyacansw 16 0. Ayasans

a. aaulvig) 0. ioauums 9. WUNY3 11000

o

uilses i didunIbeIns 0125553000318

ay

lutguasian / QUOTATION

il / Date :

(381 / Attention :nsuih’lsi 18/11/2567
o v Ya a A
vszddagidumions tauii / No. : QAS20240119
ey : denlumadisziiu : Credit
tum : 30U
ey AU | simdenvae | simsaw
ITEM DESCRIPTION QTY | UNIT UNIT PRICE | TOTAL PRICE
1 Qﬂmtﬁmzmu 3 eyey 1M (DMZ Switch) (Dell Switch Layer2) 4 EA 650,000.00 2,600,000.00
qunsalnsznedeyann (Switch L2 ) doumelueins (Den
2 15] EA 130,000.00 1,950,000.00
Switch Layer2) :
gunsalnszdFyanalias (Access Point) nuuil 2
3 90| EA 19,500.00 1,755,000.00
(RUCKUS Access point)
4 |nudvmenaudmuiniesgnie 300) EA 2,150.00 645,000.00
5 [nwdumsiaudmTuginsdinszewdyanamisteliaw 90| EA 2,150.00 193,500.00
6 |[1vdumeliveieenfin (Fiber Optic) 3| EA 64,000.00 192,000.00
7 |unsoifudadygnalvivesearlfin (Fiber Optic) 0.00
guniatfudadeyadaanalviveseeridin (SFP) Hinnaisa 10
14 14,800.00 207,200.00
Gbps 11U Single Mode I i : i3
gunsaifuasdeyaiaanailviveieevién (SFP) linnuia g
31 10,200.00 316,200.00
Gbps HUU Single Mode
8 uIinms 1| Year 162,900.00 162,900.00
- A3 Switching 19911914 3290Y Core Switch Han 18
- MnuA VLAN dnmiuunazgamsliam
- finAa Wireless tazMmvuamanulasadio
- aia WAC iflenauqumsl¥anives Access Point
- MHUART Dot1X
- UimandamIvie 8x5 NBD 11
Price Summary sImuyamaum|  8,021,800.00
: FIWMBYAURN (7%) 561,526.00
wadnitumunlanivenivsufeidunnumdn MINaaY 8,583,326.00
seulvdonnas
sduduuazanasisedaFodumniusomsuazou lvdadu (@1031A1 1A
DIUUN TUNT
( )
aaiudi : WIRIY






